
1 AÑO 3 AÑOS 5 AÑOS 7 AÑOS 8 AÑOS

LOS FONDOS DE INVERSION RESISTEN LA CRISIS

FIAMM
FIM RENTA FIJA
FIM RENTA FIJ. MIXTA
FIM RENTA VAR. MIXTA
FIM RENTA VARIABLE
INTERNAC. R. FIJA
INTERNAC. MIXTOS
INTERNAC. R. VARIABLE
GARANTIZ. R. FIJA
GARANTIZ. R. VARIABLE
GARANTIZ. INTERNAC.
TOTAL FONDOS
Inflación anual media

2,83
4,08
7,48
7,79

12,16
7,21
7,27

3,96
5,39
9,85
8,44
5,06

1,5

4,42
6,32
11,57
21,10
32,32
10,25
15,32
17,73

10,30
19,85
16,18

7,82
2,1

5,60
6,15

8,63
13,54
19,22
6,64
9,73

9,99
-
-
-

7,15
2,9

7,03
7,45
9,62

13,28
18,32
10,47
10,78
10,99

-
-
-

8,17
3,4

6,12
6,49
8,37
11,53

15,86
9,11

9,37
9,55

-
-
-

7,12
3,8


